АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня  2020 года № 114

Об утверждении списка граждан,   состоящих
на учете граждан нуждающихся в  жилых

помещениях, предоставляемых по договору
социального найма и   граждан, нуждающихся

в улучшении  жилищных условий

          На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, в
соответствии с  областным законом  Ленинградской области от 26.10.2005 N
89-оз  (ред.  от  13.07.2015)  "О  порядке  ведения  органами  местного
самоуправления  Ленинградской  области  учета  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам
социального найма" (принят ЗС ЛО 13.10.2005),  руководствуясь решением
жилищной  комиссии  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение от 04.06.2020 г., Протокол № 2, п о с т а н о в л я ю:
        1.  Утвердить  список  граждан,  состоящих  на  учете  граждан
нуждающихся  в   жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договору
социального найма на территории муниципального образования Иссадское
сельское поселение, согласно приложению № 1.
       2. Утвердить список граждан,  нуждающихся в улучшении  жилищных
условий  на  территории  муниципального  образования Иссадское  сельское
поселение, согласно приложению № 2.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  поселения  и  в  газете
«Волховские огни».
      4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                            Н.Б. Васильева

Исп. Иванова, т,35-125

consultantplus://offline/ref=FE79AB51368A67DFE475971B38AF788B88051B35DEAA455A0957C7625Fo6I1G

Приложение № 1
к постановлению № 114 от 04.06.2020 года

СПИСОК
граждан,   состоящих на учете граждан нуждающихся в  жилых

помещениях, предоставляемых по договору социального найма по МО
Иссадское сельское поселение  на 05.06.2020

номер
очереди

ФИО Состав
семьи

Год  постановки Льготы
очереди

1 Сашкова Г.Б 5 04.10.2013
2 Гурина Н.С 3 15.08.2014
3 Емельянова Л.В. 1 27.12.2016 1
4 Гвоздакова И.О. 2 19.02.2019
5 Егоров Д.Л. 1 19.02.2019 2
6 Ванешина Н.С. 2 06.11.2019 3
7 Зубков Д. В. 1 25.12.2019 4

Приложение № 2
к постановлению № 114 от 04.06.2020 года

                                                                    СПИСОК
граждан, нуждающихся в улучшении  жилищных условий по МО

Иссадское сельское поселение            на 05.06.2020

ном
ер
очер
еди

ФИО  Состав
  семьи

Год постановки Льготы
очереди

1 Самойлова Т.В. 2 25.09.2006г.

2 Волкова Т.А. 2 03.05.2007 г.
3 Чугайнов С.Г. 3 15.02.2008г.
4 Попов А.В. 4 22.10.2009г.
5 Кириллова Т.В. 2 26.05.2010 г.
6 Тимофеев М.В. 2 26.05.2010г
7 Архипова А.В. 3 19.08.2010г.

8 Кисткина О.С. 2 13.03.2012г.
9 Макарова А.А. 2 31.07.2012

10 Петрова Н.В. 2 31.07.2012
  11 Новикова А.С. 3 31.07.2012
12 Вилонова Н.В. 2 19.04.2013
13 Комова Е.С. 3 06.06.2013
14 Зарайская М.В. 1 06.06.2013
15 Новожилова Е.М. 3 02.09.2013

16 Рогачева А.В. 2 04.10.2013
17 Шунаева А.В. 4 24.12.2013
18 Пехоткина О.В. 2 24.12.2013
19 Полторак М.А. 1 18.02.2014
20 Фадина Е.И. 1 28.04.2018
21 Боголюбова Н.С. 3 28.04.2018